

*Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia
zamówienia publicznego na:*
**„Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków,
obiektów i oświetlenia drogowego na terenie miasta Imielin ”.**

Dotyczy : zapytań z dnia 12.10.2012r. do przetargu na : „Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów i oświetlenia drogowego na terenie miasta Imielin”

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży lub umów kompleksowych dla poszczególnych obiektów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że dla pkt 15 „Zestawienia punktów pobory energii elektrycznej” zamieszczonego w Opisie przedmiotu zamówienia, trwa procedura podpisania umowy kompleksowej do dnia 31.12.2012r. Do obowiązku Wykonawcy należeć będzie dla tego punktu przeprowadzenie pierwszej procedury zgłaszania sprzedawcy energii elektrycznej wraz z złożeniem wniosku w imieniu Zamawiającego o zawarcie umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na czas nieokreślony od dnia 01.01.2013r.

Dla pozostałych punktów Zamawiający posiada umowy dystrybucyjne zawarte na czas nieokreślony o obecnie obowiązująca umowa sprzedaży energii elektrycznej wygasa z dniem 31.12.2012r.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż za wyjątkiem pkt 15 „Zestawienia punktów pobory energii elektrycznej” zamieszczonego w Opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający posiada rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii.

Pytanie nr 3

Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że dla pkt 15 „Zestawienia punktów pobory energii elektrycznej” zamieszczonego w Opisie przedmiotu zamówienia, procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy, a dla pozostałych punktów będzie to kolejna zmiana, czyli aktualizacja sprzedawcy.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o zmianę formularza ofertowego, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ i dostosowania go do ilości grup taryfowych w poszczególnych punktach /a,b,c/.

Odpowiedź:

Zamawiający biorąc pod uwagę wielkość zamawianej energii elektrycznej nie zgadza się na zmianę formularza ofertowego.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o informację, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż punkty poboru energii elektrycznej znajdują się na terenie operatora Tauron Dystrybucja S.A. Oddział Będzin.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o zmianę SIWZ w zakresie terminu wykonania zamówienia poprzez dodanie w Rozdz. III SIWZ zapisu warunkującego rozpoczęcie terminu realizacji zamówienia od 01.01.2013 r. do 31.12.2013r. o następującej treści: „...jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i ewentualnym dostosowaniem układów pomiarowo-rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na dodanie w rozdz. III SIWZ nowego zapisu.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie § 4 ust. 2 lit c. Umowy, stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ.

W drodze wyjaśnienia informujemy, że odpowiedzialnym za dystrybucję energii elektrycznej jest lokalny Operator Systemu Dystrybucyjnego, co reguluje umowa o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za niedostarczenie energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego w przypadku klęsk żywiołowych, innych przypadków siły wyższej, awarii w systemie oraz sieciowych jak również z powodu wyłączeń-przerw w dostawie dokonywanych przez OSD

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wykreślenie zapisu, mianowicie § 4 ust. 2 lit. c) umowy, stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust. 1 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 2 do SIWZ na zapis o treści: „1. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury, jednak nie krótszym niż 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę treść § 6 ust. 1 projektu umowy.

Pytanie nr 9

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 ust. 1 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 2 do SIWZ na zapis o treści: „1.Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.01.2013r., jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i ewentualnym dostosowaniem układów pomiarowo-rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę treść § 7 ust. 1 projektu umowy.

Pytanie nr 10

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie § 7 ust. 5 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 2 do SIWZ – zapis powinien być tożsamy z § 7 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź:

W związku z brakiem zgody Zamawiający na zmianę treść § 7 ust. 1 projektu umowy, § 7 ust. 5 nie zostaje wykreślony.

Pytanie nr 11

Dotyczy § 8 pkt. 1-4 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 2 do SIWZ – Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści:

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na rezygnację z kar umownych i modyfikację treści § 8 ust. 1-4 projektu umowy.